
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.20.2016  

 

     Uchwała Nr XXXVIII/273/16  

    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

    z dnia 14.12.2016 r. 
                                                                            

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa. 

            Na podstawie § 3 pkt. 3. lit. c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

zagospodarowania na boisko szkolne działki nr 170/3 obręb 7 j. ew. Nowa Huta po 

przejęciu ww. działki w zarząd przez Szkołę Podstawową nr 155 w os. 2 Pułku Lotniczego 

w Krakowie. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

Uzasadnienie 

Szkoła Podstawowa nr 155 przy wsparciu Rady Dzielnicy XIV Czyżyny wystąpiła  

z wnioskiem o przejęcie w zarząd działki nr 170/3 obręb 7 j. ew. Nowa Huta  

zlokalizowanej przed budynkiem szkoły. W celu zapewnienia uczniom szkoły dostępu do 

odpowiedniej infrastruktury sportowej zasadnym jest budowa przy szkole boiska 

sportowego.   

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 


